АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2017

     г. Ефремов

№1168

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 25.08.2017 №883 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Тульская область, г. Ефремов,

 ул. Свердлова, д. 13, пом. 3»
В связи с тем, что аукцион по продаже  нежилого помещения общей площадью 15,2 кв. м с номером 16 на поэтажном плане 3-го этажа, расположенного по адресу: Тульская область, г. Ефремов, ул. Свердлова, д. 13, пом. 3, кадастровый номер 71:27:020306:235, объявленный на 17 октября 2017 года, признан несостоявшимся, в соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 25.08.2017 №883 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Тульская область, г. Ефремов,  ул. Свердлова, д. 13, пом. 3» следующие изменения:

- в пункте 4 слова «до 01 сентября» заменить словами «до 10 ноября».

 2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
      город Ефремов                                            С.Г. Балтабаев